
  

UCHWAŁA NR LVIII/383/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 54 015 764,24 

w tym: 
dochody bieżące: 21 432 957,36 

dochody majątkowe: 32 582 806,88 

WYDATKI OGÓŁEM: 61 369 606,79 

w tym: 
wydatki bieżące: 21 158 816,82 

wydatki majątkowe: 40 210 789,97 

§ 4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r. – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 7 353 842,55 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 754 201,20 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

2 416 676,00; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 182 965,35 zł. 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 7 837 166,55 zł oraz łączna kwota rozchodów 

budżetu w wysokości 483 324,00 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Nowogród w 2024 r. – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 2180



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady  

Daniel Cwalina  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2180



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/383/24 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 32 800,00 0,00 0,00 32 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 32 800,00 0,00 0,00 32 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

32 800,00 0,00 0,00 32 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 109 150,00 0,00 0,00 109 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 150,00 0,00 0,00 109 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 21 850,00 0,00 0,00 21 850,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

63 300,00 0,00 0,00 63 300,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 15,50 0,00 0,00 15,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 15,50 0,00 0,00 15,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
15,50 0,00 0,00 15,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2180



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 208 458,00 0,00 0,00 7 208 458,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 822 998,00 0,00 0,00 1 822 998,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 764 693,00 0,00 0,00 1 764 693,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 396,00 0,00 0,00 396,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 39 909,00 0,00 0,00 39 909,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 400,00 0,00 0,00 17 400,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 0,00 0,00 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 0,00 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 124 493,00 0,00 0,00 2 124 493,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 140 985,00 0,00 0,00 1 140 985,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 485 355,00 0,00 0,00 485 355,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 109 253,00 0,00 0,00 109 253,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 200,00 0,00 0,00 35 200,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
375 350,00 0,00 0,00 375 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2180



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 150,00 0,00 0,00 150,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 0,00 200,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 884 117,00 0,00 0,00 2 884 117,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 865 960,00 0,00 0,00 2 865 960,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 18 157,00 0,00 0,00 18 157,00 

758   Różne rozliczenia 9 597 929,00 0,00 0,00 9 597 929,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 670 710,00 0,00 0,00 4 670 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 670 710,00 0,00 0,00 4 670 710,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 215 735,00 0,00 0,00 215 735,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 215 735,00 0,00 0,00 215 735,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 689 816,00 0,00 0,00 4 689 816,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 689 816,00 0,00 0,00 4 689 816,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 668,00 0,00 0,00 1 668,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 668,00 0,00 0,00 1 668,00 

801   Oświata i wychowanie 502 007,00 0,00 0,00 502 007,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 276,00 0,00 0,00 2 276,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
26,00 0,00 0,00 26,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2180



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
2 250,00 0,00 0,00 2 250,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 907,00 0,00 0,00 11 907,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
11 907,00 0,00 0,00 11 907,00 

 80104  Przedszkola  307 764,00 0,00 0,00 307 764,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00 0,00 10,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
285 754,00 0,00 0,00 285 754,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 180 060,00 0,00 0,00 180 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 0,00 0,00 60,00 

852   Pomoc społeczna 274 786,00 0,00 0,00 274 786,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 101 000,00 0,00 0,00 101 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
101 000,00 0,00 0,00 101 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2180



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 29 786,00 0,00 0,00 29 786,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
29 786,00 0,00 0,00 29 786,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

855   Rodzina 42 700,00 0,00 0,00 42 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
42 700,00 0,00 0,00 42 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 0,00 0,00 700,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 298 398,52 0,00 0,00 1 298 398,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 058 308,00 0,00 0,00 1 058 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
1 058 308,00 0,00 0,00 1 058 308,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2180



  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 100,00 0,00 0,00 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 0,00 100,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 169 990,52 0,00 0,00 169 990,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
166 490,52 0,00 0,00 166 490,52 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 13 828,78 13 828,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 13 828,78 13 828,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 13 828,78 13 828,78 

bieżące razem: 19 067 244,02 0,00 13 828,78 19 081 072,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 12 638 215,66 0,00 8 800 000,00 21 438 215,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 638 215,66 0,00 8 800 000,00 21 438 215,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
3 527 499,00 0,00 0,00 3 527 499,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
9 110 716,66 0,00 8 000 000,00 17 110 716,66 

700   Gospodarka mieszkaniowa 89 840,00 0,00 0,00 89 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2180



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 840,00 0,00 0,00 89 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 10 140,00 0,00 0,00 10 140,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
79 700,00 0,00 0,00 79 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 302 500,00 0,00 1 336 080,00 9 638 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 302 500,00 0,00 0,00 8 302 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
8 302 500,00 0,00 0,00 8 302 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 1 336 080,00 1 336 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 1 336 080,00 1 336 080,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 400 000,00 0,00 16 171,22 1 416 171,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 16 171,22 16 171,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 16 171,22 16 171,22 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 

majątkowe razem: 22 430 555,66 0,00 10 152 251,22 32 582 806,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2180



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 40 900,00 0,00 0,00 40 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 900,00 0,00 0,00 40 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

40 900,00 0,00 0,00 40 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 24 716,00 0,00 0,00 24 716,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 855,00 0,00 0,00 855,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

855,00 0,00 0,00 855,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
23 861,00 0,00 0,00 23 861,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

23 861,00 0,00 0,00 23 861,00 

758   Różne rozliczenia 2 468,00 0,00 0,00 2 468,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 468,00 0,00 0,00 2 468,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 468,00 0,00 0,00 2 468,00 

852   Pomoc społeczna 105 629,56 0,00 0,00 105 629,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 545,56 0,00 0,00 4 545,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2180



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 545,56 0,00 0,00 4 545,56 

 85295  Pozostała działalność 101 084,00 0,00 0,00 101 084,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

101 084,00 0,00 0,00 101 084,00 

855   Rodzina 2 178 171,00 0,00 0,00 2 178 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 137 000,00 0,00 0,00 2 137 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 135 000,00 0,00 0,00 2 135 000,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 171,00 0,00 0,00 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

171,00 0,00 0,00 171,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
41 000,00 0,00 0,00 41 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

41 000,00 0,00 0,00 41 000,00 

bieżące razem: 2 351 884,56 0,00 0,00 2 351 884,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 43 849 684,24 0,00 10 166 080,00 54 015 764,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2180



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/383/24 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 16 704 092,32 1 258 574,51 1 258 574,51 0,00 1 258 574,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 445 517,81 15 445 517,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 567 531,16 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 537 531,16 12 537 531,16 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 271 623,48 1 288 574,51 1 288 574,51 0,00 1 288 574,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 983 048,97 27 983 048,97 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 16 700 495,32 1 254 977,51 1 254 977,51 0,00 1 254 977,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 445 517,81 15 445 517,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 567 531,16 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 537 531,16 12 537 531,16 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 268 026,48 1 284 977,51 1 284 977,51 0,00 1 284 977,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 983 048,97 27 983 048,97 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 334 801,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 334 801,15 6 334 801,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 537 531,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 537 531,16 4 537 531,16 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 872 332,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 872 332,31 10 872 332,31 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 9 110 716,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 110 716,66 9 110 716,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 110 716,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 110 716,66 17 110 716,66 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2180



750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 394 661,80 3 394 661,80 3 160 461,80 2 285 168,00 875 293,80 0,00 234 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 434 661,80 3 434 661,80 3 200 461,80 2 285 168,00 915 293,80 0,00 234 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 154 500,00 154 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 500,00 194 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 174 088,47 144 088,47 104 088,47 50 000,00 54 088,47 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 088,47 144 088,47 104 088,47 50 000,00 54 088,47 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 200 767,14 200 767,14 200 427,14 69 567,51 130 859,63 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 767,14 205 767,14 205 427,14 69 567,51 135 859,63 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 50 327,78 50 327,78 50 327,78 28 875,32 21 452,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 327,78 55 327,78 55 327,78 28 875,32 26 452,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 10 994 475,78 2 599 725,78 2 599 725,78 86 430,00 2 513 295,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 394 750,00 8 394 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 781 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 532,00 1 781 532,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 776 007,78 2 599 725,78 2 599 725,78 86 430,00 2 513 295,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 176 282,00 10 176 282,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 762 500,00 762 500,00 762 500,00 0,00 762 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 781 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 532,00 1 781 532,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 544 032,00 762 500,00 762 500,00 0,00 762 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 532,00 1 781 532,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 445 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 452,00 445 452,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 445 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 452,00 445 452,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 

Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 336 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 080,00 1 336 080,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 336 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 080,00 1 336 080,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2180



921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 367 000,00 938 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 000,00 1 429 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 309,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 509,00 32 509,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 427 309,00 965 800,00 106 800,00 0,00 106 800,00 859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 509,00 1 461 509,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 697 000,00 697 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 309,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 509,00 32 509,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 757 309,00 724 800,00 106 800,00 0,00 106 800,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 509,00 32 509,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 509,00 32 509,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 509,00 32 509,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 550,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 550,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 403 768,07 18 647 600,26 16 765 836,26 9 482 854,25 7 282 982,01 899 000,00 845 764,00 0,00 0,00 137 000,00 25 756 167,81 25 756 167,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 557 422,16 102 800,00 102 800,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 454 622,16 14 454 622,16 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 961 190,23 18 750 400,26 16 868 636,26 9 482 854,25 7 385 782,01 899 000,00 845 764,00 0,00 0,00 137 000,00 40 210 789,97 40 210 789,97 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 349 416,56 2 349 416,56 426 023,65 367 889,47 58 134,18 0,00 1 923 392,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 349 416,56 2 349 416,56 426 023,65 367 889,47 58 134,18 0,00 1 923 392,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2180



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/383/24 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 445 517,81 12 537 531,16 27 983 048,97 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 445 517,81 12 537 531,16 27 983 048,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 334 801,15 4 537 531,16 10 872 332,31 

   
Budowa i przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie wraz 

z sieciami wod-kan i energetycznymi 
0,00 2 537 531,16 2 537 531,16 

   Poprawa infrastruktury drogowej w najstarszej części Nowogrodu 989 957,65 0,00 989 957,65 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105839B we wsi Grądy 2 619 360,00 0,00 2 619 360,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 129056B we wsi Chmielewo 1 125 060,00 0,00 1 125 060,00 

   
Przebudowa dróg gminnych nr 129033B i 129035B we wsi 

Kupnina 
1 580 423,50 0,00 1 580 423,50 

   

Przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie prowadzących do 

Skansenu Kurpiowskiego im. Adama Chętnika w Nowogrodzie - 

etap III 

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

   Zakup i montaż wiat przystankowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

9 110 716,66 8 000 000,00 17 110 716,66 

   
Budowa i przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie wraz 

z sieciami wod-kan i energetycznymi 
0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej w najstarszej części Nowogrodu 9 110 716,66 0,00 9 110 716,66 

630   Turystyka 220 000,00 0,00 220 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 220 000,00 0,00 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 

   
Budowa infrastruktury turystycznej i zagospodarowanie szlaku 

wodnego na odcinku miasta Nowogród 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Rozwój regionalnych produktów turystycznych w oparciu o Szlak 

wodny Pisa-Narew 
140 000,00 0,00 140 000,00 

   Szlak fortyfikacji Polski Wschodniej 60 000,00 0,00 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 36 900,00 0,00 36 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 36 900,00 0,00 36 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 0,00 36 900,00 

   Projekt "Czysta energia" 36 900,00 0,00 36 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 394 750,00 1 781 532,00 10 176 282,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 394 750,00 0,00 8 394 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 250,00 0,00 92 250,00 

   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie 

wraz z zagospodarowaniem terenu 
92 250,00 0,00 92 250,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
8 302 500,00 0,00 8 302 500,00 

   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie 

wraz z zagospodarowaniem terenu 
8 302 500,00 0,00 8 302 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2180



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 781 532,00 1 781 532,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 445 452,00 445 452,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy 

Nowogród 
0,00 445 452,00 445 452,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 1 336 080,00 1 336 080,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy 

Nowogród 
0,00 1 336 080,00 1 336 080,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 32 509,00 32 509,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 32 509,00 32 509,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 509,00 32 509,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Ośrodku Aktywności 

Społecznej w Chmielewie 
0,00 32 509,00 32 509,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 43 050,00 43 050,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 43 050,00 43 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 050,00 43 050,00 

   Kompleks sportowo-rekreacyjny (stadion) w Nowogrodzie 0,00 43 050,00 43 050,00 

Razem 24 147 167,81 14 394 622,16 38 541 789,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2180



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/383/24 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2024 r. 

1. Przychody 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

182 965,35 0,00 182 965,35 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 416 676,00 0,00 2 416 676,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 846 183,04 4 391 342,16 5 237 525,20 

 

 Razem: 3 445 824,39 Razem: 4 391 342,16 Razem: 7 837 166,55 

       

2. Rozchody 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 483 324,00 0,00 483 324,00 

 

 Razem: 483 324,00 Razem: 0,00 Razem: 483 324,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2180



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/383/24 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU 

L.p. Podmiot otrzymujący dotację 
Kwota dotacji przed zmianą zmiana Kwota dotacji po zmianie 

Przeznaczenie dotacji 

podmiotowej celowej  podmiotowej celowej 

I. Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Nowogrodzie 859 000,00   859 000,00  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

2. Gmina Łomża  44 000,00   44 000,00 
dofinansowanie zadania z zakresu organizacji części publicznego 

transportu zbiorowego  

3. Miasto Łomża  15 000,00   15 000,00 
dofinansowanie opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 
Związku Powiatowo-Gminnego ,,Łomżyńskie Forum 

Samorządowe” 2030 

4. 
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Łomży 

 30 000,00   30 000,00 
dotacja celowa na dofinansowanie postawienia garażu na ambulans 

sanitarny dla Zespołu Ratownictwa Medycznego w Nowogrodzie 

5 Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Łomży   60 000,00  60 000,00 

dotacja celowa na dofinansowanie rozbudowy miejsc 

parkingowych przy Gabinecie Lekarza Rodzinnego  
Filia w Nowogrodzie 

II. Dotacje udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 
Organizacje prowadzące działalność pożytku 

publicznego 
 40 000,00   40 000,00 

finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych gminy 

w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2. 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Narodzenia 
Najświetszej Maryi Panny w Nowogrodzie 

 1 429 000,00   1 429 000,00 

finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych gminy 

w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

Suma kwot dotacji: 859 000,00 1 558 000,00 60 000,00 859 000,00 1 618 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2180



UZASADNIENIE 

1. Zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 10 166 080,00 zł, w tym:  

− 800 000,00 zł dotacja z Województwa Podlaskiego na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa dróg 

gminnych w Nowogrodzie prowadzących do Skansenu Kurpiowskiego im. Adama Chętnika 

w Nowogrodzie – etap III”; 

− 8 000 000,00 zł dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na zadanie pn. „Budowa i przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie wraz z sieciami 

wod-kan i energetycznymi – ETAP II (część I)”; 

− 1 336 080,00 zł dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy 

Nowogród”; 

− 30 000,00 zł dotacja z Województwa Podlaskiego na dofinansowanie operacji pn. „Zaspokajanie 

potrzeb mieszkańców Gminy Nowogród”, w tym „Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Ośrodku 

Aktywności Społecznej w Chmielewie”, w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego 

– Kreatywna wieś”. 

2. Zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 14 557 422,16 zł, w tym:  

− 30 000,00 zł na zakup usług w zakresie równania dróg gminnych; 

− 2 000 000,00 zł zadanie pn. „Przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie prowadzących do Skansenu 

Kurpiowskiego im. Adama Chętnika w Nowogrodzie – etap III”; 

− 10 537 531,16 zł na zadanie pn. „Budowa i przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie wraz 

z sieciami wod-kan i energetycznymi – ETAP II (część I)”; 

− 40 000,00 zł na zakup wyposażenia /kamera, mikrofony, tablety, inne urządzenia/ oraz abonamenty 

i oprogramowanie antywirusowe na potrzeby obsługi Rady Miejskiej; 

− 60 000,00 zł dotacja dla Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Łomży na dofinansowanie 

rozbudowy miejsc parkingowych przy Gabinecie Lekarza Rodzinnego Filia w Nowogrodzie; 

− 5 000,00 zł zakup usług na potrzeby Ośrodka Pomocy Społecznej;3 

− 1 781 532,00 zł na zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy 

Nowogród”; 

− 60 309,00 zł na operację pn. „Zaspokajanie potrzeb mieszkańców Gminy Nowogród”, w tym 

„Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Ośrodku Aktywności Społecznej w Chmielewie”, w ramach 

„Programu odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna wieś”; 

− 43 050,00 zł na dokumentację (PFU) na potrzeby zadania pn. „Kompleks sportowo-rekreacyjny 

(stadion) w Nowogrodzie”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2180


		2024-04-23T12:22:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




